. NR UNIK: DR-PDSH-4919
| DATA: 28/03/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E IN_TEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 271 a3 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PDARTS
MBIEMER CACRA

ATESI GTON

AME__SI NIELLE
DATELINDJE o4-o0Y - /I3
VENDLINDJE Dy pes
VENDBANIM DUREeeS
NR. 1D H3c4yo422Y4 |

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MNART/+v CACR

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




FEKTET E FORMULARIT TE VETEQEKLAR!WT

jeflhjet Vendore 14 Maj 2023

hoagove| nanshiuari 2 __ g 2zier  CACT
éﬁm dm}aml vatadijshém se:

a} Ky Formdar pserben dekumnt s
nénshirohet verifikimit dhe publikimit

bf Pasqyrimi | t& dhéna
dértahet me burgim sipas nenit 130 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formaular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorid e Pérgjithshie.

dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve m:msimpike,

menjéfrershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifz
métejshém i funksionit publik.

mbrojtien e t& dhénave pefsonale.

it ] sakﬁesme e 18 dhénave '8 pasqyruard né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE &Eusuxmm ! KETL SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE

LIAR TS v =GB C B
(emér, mbiemér. nénshkrim)

(G

. kam wmard |
rtar & | drejtohiet njé organi shtesror dhe | |

ave t& rreme né kité Formular pérbén vepér penale dhe :

r1, kam dﬁéne pé‘{qmun pér ven‘t"ktmm e c;dafté dhéne |

dj Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérieta, t& paplota, dhe té pasaita né kété Formutar
passjell skuafifikimin e |

giedhjafemérimi apo ushtrimi T |

e} Trajtimi i 8 dhénave do t8 kryhet né pérputhje me fegjislacionin né fugi pér |

shém pér pasojat liglore né rast t3 deklarimeve @ pavérieta, & papma apo

e

A RTIr CALH

(emyér, mbiemér, nénshl




-NR UNIK: DR- PDSH 4919

www.kqgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gqjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
qjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

po [ ] o ¥

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendlmlt gquesor
1 Vepra penale pér té cllén jenl dénuar

té formés sé preré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] o [¥]

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

PARTI~ LA

(emer. mbiemér, nénshkrim)




NR UNIK: DR-PDSH-4919
,. DA'[A: 28/03/2023

I

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW5KO& - §6Hi@ené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o [+

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

Organi procedues

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o L

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [E o [&

- Nése po, speciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

mART /ot CACA

iemér, nénshkrim)




~ NR UNIK: DR-PDSH-4919
" DATA: 28/03/2023

B MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE o5 PERGJIGJE :
ZgjeanjetvVendore 14 Maj 2023 ~ Aktualisht né fuqi E revokuar
WW\AN@EHmilF3al8s jashté shtetit = '

s

n

‘Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ;

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

J0r>_<—

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues i S oo : apo jo) St

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
POs= [ Ol ]

~

2ART 1~/ C 204
(emér, mbiemér, nénshkrim)




NR UNIK: 8 P Rdékifikoni t& dhanat e meposhtme:

DATA 28/03/2023
; ._J:,.{-_:---l ----- A:syeja déblmlt . Periudhae

aJ 2023 e ik déb:m:t nga shtet:

T dhanat ¢ akiit & debimit

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [] o [£

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

pERrTIy AL Z _."_._N/

(emér. mbiemér,_nénshk.

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

. Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

DIERT ey L P2CP

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Datae zgjedhjeve /Y- O —2023 ]

3 '
2 - [] Kryetar bashkie Qarku __ N iuR,2cC g [Axaz
Zia| [ Anetar i keshillit bashkiak Bashkia () URRES =_§ [Jkzaznr

\
2.Datélindja pg - 04 - /LF]

. ACH

1. /'77/9/?///‘)/ 6&)’01"/

W

W E39

(212

EES

%E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvwv
£ 3.Adresa 2. 8RR HATIAR BEMIRAI D URRES
e
skl
—§§ 4. Gjinia [ m []F 5. Vendlindja AUuRe A 2RES
e Bashkia Qarku
Wi Arsimic' 1) /370 k /my UT - ALERSANDER YHUVA,
22 - (Titulli) (Institucioni)
VAT méifundit
T - 2)
2 & méi | (Titulli) (Institucioni)
v hershém |
ehd v 3 pPIES . PEREIITHSHNE REXHEP pIEZInl D4
o (Titulfi) (Institucioni)
Eksperienca 1) DR EIJTONT Si1 KO e 1L & U/
né pune x (Titulli) nstitucioni/kompania
el d mesSuE  DRAL PREN _S/IMOvr
¢ nan | (Titt'mi) € Sittucon/kompana)
0 3)
mée | (Titulli) (institucioni/kompania)
hersvhrne ‘ 4)
(Titulli) {Institucioni/kompania)
Kualifikime: = 1) NS ) el .
L (emri T kualifikimit) (institucioni/organizata)
i 2)
meéi | (emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
hersvhe'm 3)
: (emriT kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete |
___shogérore | — . -
dhe politike: |
— J
Kandidati _ ZAR7// G0 CACA / :

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)



